pore et in ea emisa maui sui salubri consilio quibus facta est
 et recognovit et in a Nobili Joanne Kozlowo redempti et manudu leuanti
 summa Crocentor floz pze psona p pntum floz tringta grossi
 poloni computan sibi per annu Kozlowo debita et. Quam offe
 Curie Regali Pruan in bonis certis inscripta et asseruat pntum sibi
 eadem hieca latius testam. Nonc rursu re p bono sume emoz
 ad puz leuate ipsam Nobilem Joannem Kozlowo et posteroruz
 de summa pze expressa quietat et libere cu facandz siluz factz
 pntuz et ceteris temporibus. Insci p bono eandem in dicit Curie Rega
 lis Pruan una ad auditio eiz conditombus clausulis et agijs arone
 bus eiz a ppefit in toto et in minima parte id ex nunc cassat mo
 rificat oblikerat et in nihilu ronebit quimmo ab ipsa reditit. Sibi
 et succoruz sibi rone pmissas solentid p pntum in pntum
 submittitq se succores smpce bono sibi eiz Mobilibus dno obli
 bus. p dicit Nobilem Joannem Kozlowo et succoruz euz ab omni
 impetitione iudiciali quonumq p pntum in quodunqz habere spcia
 liaz occasione sibi euz ad pntum leuate a pntum Kozlowo. Tenet
 de nunc et sub radio pntum floz pze psona. Preterea bar
 qnti recognitione ipsa Barbara Kozlowa se succores suos smpce
 bono sibi eiz Kozlowo inscribit. pntum inscribit Cas Koz
 woth ad dita tena Tremolice an de nunc unqz sibi in barter
 ma verborz transportatuz sub simili et pntum radio pntum
 floz pze pntum in defectu completomoz pmissas ad schied
 tanz quoz succoruz Prognituz radio et radio sibi eiz quoz
 se eiz Barbara Kozlowa et succores euz atore pntum
 Cora offe Cas Kozwoth uceden quine foroz sibi competat
 foroz ad bono succoruz quoz sibi eiz quo ad responden sub i
 chdo. in primo et i pntum. Cetero tenet stare pntum et
 pntum ac pntum sibi eiz satisfare euz as pntum et pntum
 meuz sub simili radio pntum floz pze. Nihil qntuz sibi que
 meuz et in dicit summa et pntum pntum in pntum euz pntum
 meuz aliquoz differret eoz causa sibi pntum et pntum
 illo radio ab offe ad pntum et ipsa satisfare et pntum
 canyo solvere sibi et succores sibi eiz nulla pntum tena obstan

Strzelbiczki tenetur alio Strzelbiczki
 Comptens per sona eoz offe et et chz pntum Cas Kozwoth Tremolice
 Proximo luna 3 Juno 1501. Kozlowo Strzelbiczki Mechtatio ad
 uscahe in dicit Strzelbiczki ad Capitaneatuz Samboned pntum euz
 pntum Tremolice obmissio fore et missone sibi competat. Offe ad pntum
 abuz bonoz sibi eiz inscribiti qnti ad arch pntum et pntum
 in toto sub iudic smpce meate et corpore euz publice recognovit
 pntum Tremolice sibi suo pntum et succoruz euz
 tunc certi debiti summa quadraginta floz pze tringta grossi po
 loni singulid floz computan circa qnta pntum Cas Kozwoth
 p festo Corporis Christi proximo et in casu pntum totali et pntum
 tena lone solvere reponere, quod si succores suos factuz et fa
 ctuz smpce bono sibi eiz Mobilibus inscribit sub radio sibi eiz
 quadraginta floz pze mod pntum in defectu solutuz sibi eiz
 sibi eiz ad tempus sibi eiz pntum pntum factuz succoruz et
 in vna summa Cas Kozwoth orthogita floz pze ronebit. Ac in
 euz bonis Mobilibus emoz recognoscere et extenden pntum
 be. et Kanass succores suos smpce bono sibi eiz pntum ad dita
 tena Tremolice an de nunc unqz sibi in barter
 ture sub radio sibi eiz originalis quadraginta floz pze Pro qua
 summa simul unta sub radio succoruz quoz se recognoscere pntum
 pntum pntum Creatori aut pntum euz atore pntum et el
 lio pntum pntum sibi eiz Cas Kozwoth Tremolice obmissio
 so tunc pntum et in offe euz respondere omnibz pntum
 pntum sibi et succores sibi eiz nullum pntum occasione pntum
 sibi eiz vel simpliciter pntum et pntum pntum et pntum
 qualimoz et ligalibus quibuslibet impedi euz differret. Ad qnti
 et pntum et pntum non tenetur. Pntum tenet illud et pntum
 pntum pntum sibi eiz ad enatid pntum et pntum euz
 pntum pntum et pntum et pntum pntum sibi eiz pntum
 pntum sibi eiz pntum pntum euz an pntum pntum
 est solutuz euz qua solutuz euz sibi eiz pntum
 ad succoruz sibi eiz nulla pntum tena in pntum et pntum
idem transmittit ei dem
 Comptens per sona eoz offe et et chz pntum Cas Kozwoth Tremolice Pro